
BROJ: 2 Sisak, 20. veljače 2019. GODINA XXVI

2019.

S A D R Ž A J
GRAD SISAK

AKTI GRADONAČELNICE

1. Plan prijma u službu za 2019. godinu 29

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA 
PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU 

OKOLIŠA

1. Rješenje 30

GRAD SISAK
AKTI GRADONAČELNICE

1. 
Gradonačelnica Grada Siska na temelju članka 

10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenici-
ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11 i 4/18), članka 
22. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 
4/13, 16/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 
6/18 i 18/18 - pročišćeni tekst) na prijedlog pročelnika 
upravnih odjela i privremene voditeljice Odsjeka za 
unutarnju reviziju, nakon savjetovanja sa sindikalnim 
povjerenikom koji ima ulogu radničkog vijeća donosi

P L A N  P R I J M A 
u službu za 2019. godinu

Članak 1.
Plan prijma u službu za 2019. godinu utvrđuje se 

za upravne odjele i Odsjek unutarnje revizije u Gradu 
Sisku.

Članak 2.

Plan prijma u službu sadrži:

-  stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta

-  planirani broj novih službenika na neodređeno 
vrijeme za 2019. godinu.

Članak 3.

U upravnim odjelima i Odsjeku unutarnje revizije 
utvrđeno je 125 radnih mjesta od kojih je 106 popunjeno.

Članak 4.

Pravilnikom o unutarnjem redu u Upravnom odjelu 
za upravne, imovinsko pravne i opće poslove utvrđeno 
je ukupno 40 radnih mjesta od kojih je 38 popunjeno. 

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2019. godinu u Odjelu se 
ne planira prijam novih službenika i namještenika.



Stranica 30 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2019.

Članak 5.
Pravilnikom o unutarnjem redu u Upravnom odjelu 

za proračun i financije utvrđeno je ukupno 18 radnih 
mjesta od kojih je 15 popunjeno. 

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2019. godinu u Odjelu se 
ne planira prijam novih službenika i namještenika.

Članak 6.
Pravilnikom o unutarnjem redu u Upravnom odjelu 

za gospodarstvo i komunalni sustav utvrđeno je ukupno 
34 radnih mjesta od kojih je 27 popunjeno. 

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2019. godinu u Odjelu se 
ne planira prijam novih službenika.

Članak 7.
Pravilnikom o unutarnjem redu u Upravnom odje-

lu za obrazovanje, kulturu, sport, branitelje i civilno 
društvo utvrđeno je ukupno 9 radnih mjesta od kojih 
je 8 popunjeno. 

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2019. godinu u Odjelu se 
ne planira prijam novih službenika.

Članak 8.
Pravilnikom o unutarnjem redu u Upravnom odjelu 

za prostorno uređenje i zaštitu okoliša utvrđeno je 
ukupno 21 radno mjesto od kojih je 16 popunjeno. 

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2019. godinu u Odjelu se 
ne planira prijam novih službenika.

Članak 9.

Pravilnikom o unutarnjem redu u Odsjeku za unu-
tarnju reviziju utvrđena su 3 radna mjesta od kojih su 
2 popunjena.

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2019. godinu u Odsjeku 
se ne planira prijam novih službenika.

Članak 10.

Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta 
popunjavat će se sukladno Zakonu o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11 i  
4/18).

Članak 11.

Ovaj Plan prijma u službu za 2019. godinu objavit 
će se u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«, a stupa na snagu danom donošenja.

 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 112-08/18-01/2
URBROJ: 2176/05-01/1-19-11
Sisak, 19. veljače 2019.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO 
UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA

1.
Grad Sisak, Upravni odjel za prostorno uređenje 

i zaštitu okoliša, Odsjek za graditeljstvo temeljem 
članka 8. stavka 2. Zakona o postupanju s nezako-
nito izgrađenim zgradama (»Narodne novine«, broj 
86/12, 143/13 i 65/17), na osnovu članka 39. Zakona 
o općem upravnom postupku (»Narodne novine«, broj 
47/09) postupajući po zahtjevu Zdravka Didovića (OIB 
99785881411) iz Čigoča, Čigoč 4., za izdavanje Rješe-
nja o izvedenom stanju, po službenoj dužnosti, donosi

R J E Š E N J E 

Obustavlja se postupak kod ovog tijela, pokrenut 
povodom zahtjeva Zdravka Didovića iz Čigoča, Či-
goč 4, za izdavanje Rješenja o izvedenom stanju za 
stambenu, poljoprivrednu i pomoćne zgrade, izgrađe-
ne na k.č.br. 3154/2, k.o. Gušće na adresi Čigoč 4,  
Čigoč.

O b r a z l o ž e n j e

Stranka Zdravko Didović iz Čigoča, Čigoč 4., podnio 
je 28. 6. 2013. godine zahtjev za izdavanje rješenja 
o izvedenom stanju za stambenu, poljoprivrednu i 
pomoćne zgrade, izgrađene na k.č.br. 3154/2, k.o. 
Gušće na adresi Čigoč 4, Čigoč.

Tijekom postupka utvrđeno je da je podnositelj za-
htjeva Zdravko Didović iz Čigoča, Čigoč 4. preminuo, 
te su od Matičnog ureda u Sisku zatraženi podaci o 
nasljednicima preminulog. Dopisom Matičnog ureda 
u Sisku KLASA: 223-01/18-01/374, URBROJ: 2176-
05-03/13-18-2, od 19. 9. 2018. godine utvrđeno je da 
je podnositelj preminuo 19. 7. 2014. godine u Petrinji, 
da nije sastavljana Smrtovnica, te da ne raspolažu 
podacima o nasljednicima podnositelja zahtjeva.

Sukladno članku 39. stavka 1. Zakona o općem 
upravnom postupku (»Narodne novine«, broj 47/09), 
ako u tijeku postupka stranka umre postupak se može 
obustaviti ili nastaviti, ovisno o naravi upravne stvari 
koja je predmet postupka. 



Stranica 31Broj 2/2019. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Sukladno članku 39. stavka 2. istog Zakona, o 
obustavi se donosi rješenje koje se dostavlja nasljed-
nicima, a kada isti nisu poznati rješenje će se javno 
objaviti u Službenom glasilu.

Slijedom navedenog riješeno je kao u izreci ovog 
rješenja.

Za izdavanje ovog rješenja plaća se upravna pri-
stojba prema tar.br. 1. i tar.br. 2. Zakona o upravnim 
pristojbama (»Narodne novine«, broj 8/96 - 69/14).

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Mini-
starstvu graditeljstva i prostornoga uređenja, u roku 
od 15 dana od dana primitka. Žalba se predaje putem 
tijela koje je izdalo ovaj akt neposredno u pisanom 

obliku, usmeno na zapisnik ili se šalje poštom. Na 
žalbu se plaća pristojba u iznosu 35,00 kuna u držav-
nim biljezima prema tarifnom broju 3. st. 1. Zakona o 
upravnim pristojbama.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

Upravni odjel za prostorno uređenje i
zaštitu okoliša

Odsjek za graditeljstvo

KLASA: UP/I-350-04/13-01/6185
URBROJ: 2176/05-07-02/8-19-6
Sisak, 18. veljače 2019.

Voditeljica Odsjeka:
Irena Vezmarović Petrović, dipl. ing. građ., v.r.



Stranica 32 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2019.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2019. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


